19/10/22, 09:51 https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1411&imprimir=true

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1411&imprimir=true 1/1

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia

REITORIA

PORTARIA Nº 1098, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Homologar a eleição na Comissão Permanente de Normas e Legislação do CONSUNI, realizada em 13 de outubro de 2022, na
qual foi eleito para Presidente o docente Adson Mota Rocha, SIAPE 1364750.

Art. 2º - Convalidar os atos dos membros no exercício da representação desde 13 de outubro até a data de publicação desta Portaria.

(Assinado digitalmente em 19/10/2022 09:05:40)

FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS
REITOR

Para verificar autenticidade do documento, acessar https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1411.

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1411